
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733528

Pronájem obchodních prostor, Ostrava, Radvanice (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby, 21 m?, Ostrava,
ul. Hviezdoslavova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877751 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Radvanice (okres Ostrava-město),
Hviezdoslavova

Pronájem obchod a služby, 21 m?, Ostrava, ul. Hviezdoslavova

Nabízíme k pronájmu příjemnou a světlou místnost o velikosti 21
m?, situovanou ve 2. nadzemním podlaží v klidné části Radvanic.
Objekt je zděný, nabízí pevné zázemí a díky své lokalizaci
představuje ideální místo pro poskytování služeb či vedení
obchodu. Pronájem zahrnuje kompletní servis spojený s užíváním,
tj. nebudete se muset starat o další platby za energie. V místnosti je
instalována klimatizace, která zajišťuje komfort i během horkých
letních dnů. K dispozici je také kuchyňka, společenská místnost a
čekárna pro zákazníky, což zvyšuje komfort a flexibilitu využití
prostoru. Tento prostor nabízí excelentní příležitost pro rozvoj
vašeho podnikání v přátelském a podporujícím prostředí. Stav
nemovitosti je velmi dobrý, což umožňuje ihned začít podnikat bez
nutnosti dalších investic. K dispozici parkování. Doporučuji
prohlídku.

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733528

Pronájem obchodních prostor, Ostrava, Radvanice (okres Ostrava-město)

Odpad Městská kanalizace

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 21

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Čecháček Daniel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


